
ZARZĄDZENIE NR 539/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. z  2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2017 rok na zadania zlecone na 
mocy ustaw o kwotę 55.366 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 50/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 72/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 
2017 r., Zarządzenie Nr 81/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 82/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2017 r., Zarządzenie 
Nr 112/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia  27 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 124/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 125/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 126/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 135A/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 marca 2017 r., Zarządzenie Nr 151/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 
2017 r., Zarządzenie Nr 152/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 kwietnia 2017 r., 
Zarządzenie Nr 177/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2017 r., Zarządzenie 
Nr 178/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2017 r., Zarządzenie Nr 225/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 226/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 253/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
8 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 258/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 
2017 r., Zarządzenie Nr 265/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 274/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 293/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 306/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2017 r., Zarządzenie Nr 314A/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 3 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 324/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 5 lipca 2017 r., Zarządzenie Nr 347/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 
2017 r., Zarządzenie Nr 348/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lipca 2017 r., 
Zarządzenie Nr 354/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2017 r., Zarządzenie 
Nr 362/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 380/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 sierpnia 2017 r. Zarządzenie Nr 383/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 386/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 391/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 31 sierpnia 2017 r., Zarządzenie Nr 396/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
1 września 2017 r., Zarządzenie Nr 411/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 września 
2017 r., Zarządzenie Nr 421/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 września 2017 r., 
Zarządzenie Nr 423/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2017 r., Zarządzenie 
Nr 471/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2017 r., Zarządzenie Nr 473/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 490/17 Prezydenta 

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 1



Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 495/17 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 504/17 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 505/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 listopada 2017 r., Zarządzenie Nr 510/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 
2017 r., Zarządzenie Nr 513/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2017 r., 
Zarządzenia Nr 530/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 07 grudnia 2017 r., Zarządzenia 
Nr 533/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2017 r., Zarządzenia Nr 536/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału 
Spraw Społecznych wymienionemu w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

855 Rodzina 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010045023191217102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 539/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 286,00 - 5 286,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80,00 - 80,00 - - - - - -

855 Rodzina 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 49 250,00 - 49 250,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 750,00 - 750,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010032833191217102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 539/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

Urząd Miasta 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

855 Rodzina 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010040333191217102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 539/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 366,00 - 5 366,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 286,00 - 5 286,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 - 80,00 - - - - - -

855 Rodzina 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 50 000,00 - 50 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 49 250,00 - 49 250,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 - 750,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 55 366,00 - 55 366,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010020243191217102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 539/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r.

Id: D27D621C-65DD-4B9F-9AA9-882D0EAD8BBE. Podpisany Strona 1




